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pEr dhenien ne shfrytdzim afatglateprej 15 (pesdmbddhjet€) deri 99 (n€ntddhjetd e n6ntd) vite td pron€s

sE paluajtshme komunale:

1. Parcelat kadastrate:

- p-72116035-00151-0 me siperfaqe t6 piirgiithshme q::i 3171 m2'jepen n6 shfryt€zim vetii2349

m2, sipas hartEs zonale, pasuri shoq6rore rie emer t6*Komuna e SuharekEs"'

DEshmitE e kdrkuara:

1. Kopja e dokumentit t€ identifikimit pdr personatfizik dhe juridik'

2. Qertifikata e regjistrimit td bimesitiOJQ-sti (ptir personat juridik)'

3. Deshmi per obiigimet e kryeara ndaj ATK- sE @tir personat juridik).

4. Deklarat. vjetore tatimore nga ATK -ja ( Forrnular vjetor tatimor€ per dy vitet e fundit )

5.GarancionibankarngabankaosekompanitesigurimevetdlicencuaranEKosovdni!10%t€
vlerds sd investimeve i ciii aunet t€ sillet para ndnshkrimit te kontrates.

Kriteret e kErkuara;

-Oferta e kompletuar me dokument€t e k€rkuara

-Oferta ekonomikisht me e favorshme

-DeklaratevjetoretatimorengaATK-japer2(dy)vitetefundit.l5Tot6pik€ve
-Vlera e lnvestimeve konform deklaratave vjetore per dy vitet e fundit - do td vlerrjsohet p€r obieh

15o/ot|pik6ve,ndersapdrpaisjedhemakineripdrveprimtariadekuates"/oftpikeve.
-Qmimi per m' te parceies - minimum 0'05 cent/m2 n€ vit " "Soh tE pikdve'

-Numri i t€ pun€suarve specifiko poz\tate deklaruara td pundtor€v e - numri i pundtordve duhet t€ iet€

nd harmoni me vlerein e investimeve ""ts"h td pik6ve

-Lloji i veprimtarise adekuate' ' " z0o1o tE pik6ve'

-Plani dinamik- jo md shumd se 2 vite""llohtE pik€ve' 
-:r-r-,^

- projekti Ideor konform Planit tii harttis Zonale te Komun6s- : ""10o/" t6 pik6ve'



Vdrejtje:
I " .tptiXi-i me mungese tE ndonjirit prej dokumenteve do tE thot€ diskualifikim.
- -Veprimtaria joadekuate do tE diskualifikohet nga konkurimi'

Afati ptir terheqjen e formularit t€ ofertave eshte deri mC dat€ 05.08.2024, zyra prit6se te giendja civile,

Komuna Suhareke.
Afati i dorezimit t€ ofertave m€ date 05.08.2024 deri nE ora 13:30 zyra prit0se te giendja civile, Komuna

SLrharek6.

Hapja e ofertave bohet me 05.08.2024 n€ ora 14:00 nti sallen e bordit nC Komun6n e Suharek6s.

Uapjen dhe vleresimin e ofertave e ben komisoni perkat€s i kuvendit t€ Komunds se SuharekEs dhe

perfituesin e vendos Asambleja I(omunale konform ligitnr.06lL-092.

Informatat shtese;

Nr. tel: 029271708 I 049563420

armend. m. krasniqi @rks- gov. net

Kryesuesi i komisonit

Armend KRASNIQI&ry


